Ca
na
lis
at
io
ns
&
Ra

e
JOINTS BRIDES (TYPE C-44GW)
Raccordement DN Type Code
pour brides
25 fibre synthétique élastomère JOI131
32 fibre synthétique élastomère JOI132
40 fibre synthétique élastomère JOI133
50 fibre synthétique élastomère JOI134
65 fibre synthétique élastomère JOI165
80 fibre synthétique élastomère JOI135
100 fibre synthétique élastomère JOI136
125 fibre synthétique élastomère JOI137
150 fibre synthétique élastomère JOI138
200 fibre synthétique élastomère JOI139
JOINTS FILTRES (16 bar maxi)
Raccordement DN Type Code
PN10/16
50 fibre synthétique élastomère RFIL50
80 fibre synthétique élastomère RFIL80
100 fibre synthétique élastomère RFIL100
150 fibre synthétique élastomère RFIL150
200 fibre synthétique élastomère RFIL200
Sur demande : pour PN20/ ANSI150 et PN25/40
Raccordement